
52O.24~_

101
i :‘

pro společnost: Oblastní nemocnice Kolín,
a.s., nemocnice Středočeského kraje



Dodatek č. 1 k Závěrkovému listu č. EL-20200406- 1789-3

Smluvní strany

Pražská energetika, a.s.
se sídlem: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05
jednající:
iČ: 60193913
DIČ: CZ60193913
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2405
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:
registrační číslo: ID RÚT 116

(dále jen “PRE“)

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje

se sídlem: Žižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín
zastoupená: MUDr. Petr Chudomel, MBA, předseda představenstva

Mgr. Michael Kašpar, místopředseda představenstva
iČ: 27256391
DIČ: CZ27256391
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 10018
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:

(dále jen „ZÁKAZNÍK“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
Dodatek č. 1 k Závěrkovému listu č. EL-20200406-1789-3

uzavřené mezi smluvními stranami dne 6. 4. 2020, ve znění všech dodatků
(dále jen „Smlouva“), jak následuje:

(dále jen „Dodatek“)

2/4



Dodatek č. 1 k Závěrkovému listu č. EL-20200406-1789-3

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je úprava Závěrkového listu takto:

1. Příloha Č. 1 „Soupis odběrných míst zákazníka“ Závěrkového listu se
doplňuje takto:

Soupis odběrných míst zákazníka

Datum zahájení dodávky od 26.3.202 1

Odběrné místo: Na Petříně 230, 280 02 Kolín
Územně příslušný provozovatel distibuční soustavy: ČEZ distributor a.s.
EAN: 859182400601595511
velikost hl. jističe před elektroměrem: 170 A
počet fází: 3
Typový diagram dodávek (TDD): 2
hladina napětí: nn (nízké napětí)
typ měřícího zařízení: B
distribuční sazba: C25d
regulační stupně: 4,6,7

Odběrné místo: Na Petříně 231, 280 02 Kolín
Územně příslušný provozovatel distibuční soustavy: ČEZ distributor a.s.
EAN: 859182400601595528
velikost hl. jističe před elektroměrem: 100 A
počet fází: 3
Typový diagram dodávek (TDD): 2
hladina napětí: nn (nízké napětí)
typ měřícího zařízení: B
distribuční sazba: C25d
regulační stupně: 4,6,7

3/4



Dodatek č. 1 k Závěrkovému listu č. EL-20200406-1789-3

2. Ostatní ustanovení Přílohy č. 1 — soupis odběrných míst zůstávají
beze změny.

ii. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) shodných stejnopisech, z nichž každý má
stejnou závaznost. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

2) Tento dodatek lze měnit pouze písemnou formou. Jakékoliv opravy v textu dodatku
platí jen, byly-li parafovány oběma smluvními stranami.

3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami, vyjma odst. 1. čI. I. tohoto Dodatku, který nabývá platnost od 26.3.2021

4) Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že vyjadřuje
jejich svobodnou a pravou vůli.

VPraze,dne..~..~3 ~ V ‚dne 22.~‘ZQ24

Pražská energetika, a.s. Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje

MUDr. Pe Chudome ‚MBA
předseda představenstva

Mgr. Michael ašpar
místopředseda p edstavenstva

Oblastní nemocnice Kolín, a. s.,
nemocnice Středočeského kraje

Žižkova 146,28002 Kolín III, IČO: 272 56 391
—1—

4/4




